UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày         tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở

khoá ngày 25/5/2023 trên địa bàn thị xã Buôn Hồ

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 26/11/2022 của UBND thị xã

Buôn Hồ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Phòng

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS ban hành kèm theo Quyết

định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/04/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Hướng dẫn số 612/SGDĐT-KTKĐCLGD-CNTT, ngày 19/4/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc Hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS  năm

2023;

Căn cứ kết quả xét cộng nhận tốt nghiệp trung học cơ sở của 12 Hội đồng xét

công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở  khoá ngày 25/5/2023 trên địa bàn thị xã;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn THCS phòng Giáo dục và Đào tạo thị

xã Buôn Hồ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp trung học cở sở, khoá ngày 25/5/2023 cho 1536

học sinh của các trường THCS, Trường TH&THCS Đinh Núp và Trường phổ

thông DTNT THCS Buôn Hồ (có danh sách và biểu mẫu thống kê kèm theo).

Điều 2. Các ông, bà hiệu trưởng các trường THCS, Trường TH&THCS Đinh

Núp và Trường phổ thông DTNT THCS Buôn Hồ niêm yết công khai danh sách

học sinh được công nhận tốt nghiệp THCS và cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp

THCS tạm cho học sinh.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn THCS của phòng Giáo dục và Đào tạo; hiệu

trưởng các trường trực thuộc, hiệu trưởng Trường phổ thông DTNT THCS Buôn

Hồ và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  TRƯỞNG PHÒNG

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, THCS.

 Trần Ngọc Cẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T10:16:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:35:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!